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Jóhann�Sigurðsson�Arkitekt�FAÍ kt:�030874-3239

Þorleifur�Eggertsson�Arkitekt�FAÍ kt:�040163-4849

Þórarinn�Malmquist�Arkitekt�FAÍ kt:�031071-5269

A�R�K�I�T�E�K�T�Ú�R

Hönnuður�aðal- /�séruppdrátta

Hönnunarstjóri

As�indicated

2

Áshamar�42�til�48�-221�Hafnarfjörður

ÞE�/�ÞM
ÞM

2019.15 1.314

Grunnmynd�4.�hæð

10.10.2023

H-L9A-42

AÐALUPPDRÆTTIR

Áshamar�42�- MHL�1

1�:�100

4�hæð�---

1 2022.04.29 1.�útgáfa ÞM

2 2023.10.10 Breytt�skráning�og�eignarhald�á�geymslum.
Inntak.sameinað�lagnarými.�Reykl.�kj.,�þakkótar�m.m

ÞM
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Þakniðurfall�/�Svalir

Þurrkari

Þvottavél

Öruggt�svæði�hreyfihamlaða
+�Samskiptabúnaður

SKÝRINGARTEXTI:

Gólfkóti.

R

REIxx/EIxx

Rýmisnúmer.

Hurð�númer.
Hurð�brunatákn.
Hurð�hljóðkrafa.

GK:00.00

GK:00.00

0101

Gólfkóti.

Brunaskil.

Reykskynjari.

Stigleiðsla.

R´w�42dB Hljóðkrafa.

Inndæling�Stigleiðslu.

ÚT Merktur�útgangur.

XX�m

Stjórnstöð�brunaviðvörunarkerfis.

Brunaslanga.

EWxx Takmörkun�á�hitageisla.

XXX
EI₂ 30�CSm
R´w�42dB

Tvíburatengi�úðakerfis.

Öll�mál�eru�í�mm.�Mælið�ekki�af�teikningum.�Öll�mál�athugist�á�staðnum.��Ósamræmi�í�teikningum�og�vafaatriði�skal�tilkynna�arkitektum�strax.

MKV.:
VERKNR. RAÐNR. ÚTGÁFA

HANNAÐ�/�TEIKN.:
YFIRFARIÐ:

BLAÐST.:

BR. DAGS. BREYTING. TEIKN.

A1

YFIRF.

Reykjavík:

Laugarvegur�178,�105�Reykjavík,�kt:�550811-0650�S:571-4560,�tendra@tendra.is,�www.tendra.is

TENDRA

Jóhann�Sigurðsson�Arkitekt�FAÍ kt:�030874-3239

Þorleifur�Eggertsson�Arkitekt�FAÍ kt:�040163-4849

Þórarinn�Malmquist�Arkitekt�FAÍ kt:�031071-5269

A�R�K�I�T�E�K�T�Ú�R

Hönnuður�aðal- /�séruppdrátta

Hönnunarstjóri

As�indicated

2

Áshamar�42�til�48�-221�Hafnarfjörður

ÞE�/�ÞM
ÞM

2019.15 1.315

Grunnmynd�5.�hæð

10.10.2023

H-L9A-42

AÐALUPPDRÆTTIR

Áshamar�42�- MHL�1

1�:�100

5�Hæð�---

1 2022.04.29 1.�útgáfa ÞM

2 2023.10.10 Breytt�skráning�og�eignarhald�á�geymslum.
Inntak.sameinað�lagnarými.�Reykl.�kj.,�þakkótar�m.m

ÞM
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Öruggt�svæði�hreyfihamlaða
+�Samskiptabúnaður

SKÝRINGARTEXTI:

Gólfkóti.

R

REIxx/EIxx

Rýmisnúmer.

Hurð�númer.
Hurð�brunatákn.
Hurð�hljóðkrafa.

GK:00.00

GK:00.00

0101

Gólfkóti.

Brunaskil.

Reykskynjari.

Stigleiðsla.

R´w�42dB Hljóðkrafa.

Inndæling�Stigleiðslu.

ÚT Merktur�útgangur.

XX�m

Stjórnstöð�brunaviðvörunarkerfis.

Brunaslanga.

EWxx Takmörkun�á�hitageisla.

XXX
EI₂ 30�CSm
R´w�42dB

Tvíburatengi�úðakerfis.

Öll�mál�eru�í�mm.�Mælið�ekki�af�teikningum.�Öll�mál�athugist�á�staðnum.��Ósamræmi�í�teikningum�og�vafaatriði�skal�tilkynna�arkitektum�strax.

MKV.:
VERKNR. RAÐNR. ÚTGÁFA

HANNAÐ�/�TEIKN.:
YFIRFARIÐ:

BLAÐST.:

BR. DAGS. BREYTING. TEIKN.

A1

YFIRF.

Reykjavík:

Laugarvegur�178,�105�Reykjavík,�kt:�550811-0650�S:571-4560,�tendra@tendra.is,�www.tendra.is

TENDRA

Jóhann�Sigurðsson�Arkitekt�FAÍ kt:�030874-3239

Þorleifur�Eggertsson�Arkitekt�FAÍ kt:�040163-4849

Þórarinn�Malmquist�Arkitekt�FAÍ kt:�031071-5269

A�R�K�I�T�E�K�T�Ú�R

Hönnuður�aðal- /�séruppdrátta

Hönnunarstjóri

As�indicated

2

Áshamar�42�til�48�-221�Hafnarfjörður

ÞE�/�ÞM
ÞM

2019.15 1.316

Þakmynd

10.10.2023

H-L9A-42

AÐALUPPDRÆTTIR

Áshamar�42�- MHL�1

1�:�100

þak�---

1 2022.04.29 1.�útgáfa ÞM

2 2023.10.10 Breytt�skráning�og�eignarhald�á�geymslum.
Inntak.sameinað�lagnarými.�Reykl.�kj.,�þakkótar�m.m

ÞM
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Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax.

MKV.:
VERKNR. RAÐNR. ÚTGÁFA

HANNAÐ / TEIKN.:
YFIRFARIÐ:

BLAÐST.:

BR. DAGS. BREYTING. TEIKN.

A1

YFIRF.

Reykjavík:

Laugarvegur 178, 105 Reykjavík, kt: 550811-0650 S:571-4560, tendra@tendra.is, www.tendra.is

TENDRA

Jóhann Sigurðsson Arkitekt FAÍ kt: 030874-3239

Þorleifur Eggertsson Arkitekt FAÍ kt: 040163-4849

Þórarinn Malmquist Arkitekt FAÍ kt: 031071-5269

A R K I T E K T Ú R

Hönnuður aðal- / séruppdrátta

Hönnunarstjóri

As indicated

2

Áshamar 42 til 48 -221 Hafnarfjörður

ÞE / ÞM
ÞM

2019.15 1.320

Útlit í S, A og V

10.10.2023

H-L9A-42

AÐALUPPDRÆTTIR

Áshamar 42 - MHL 1

1 : 100

vestur ---
1 : 100

austur ---

1 : 100

í suður ---

1 2022.04.29 1. útgáfa ÞM

2 2023.10.10 Breytt skráning og eignarhald á geymslum.
Inntak.sameinað lagnarými. Reykl. kj., þakkótar m.m

ÞM
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Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax.

MKV.:
VERKNR. RAÐNR. ÚTGÁFA

HANNAÐ / TEIKN.:
YFIRFARIÐ:

BLAÐST.:

BR. DAGS. BREYTING. TEIKN.

A1

YFIRF.

Reykjavík:

Laugarvegur 178, 105 Reykjavík, kt: 550811-0650 S:571-4560, tendra@tendra.is, www.tendra.is

TENDRA

Jóhann Sigurðsson Arkitekt FAÍ kt: 030874-3239

Þorleifur Eggertsson Arkitekt FAÍ kt: 040163-4849

Þórarinn Malmquist Arkitekt FAÍ kt: 031071-5269

A R K I T E K T Ú R

Hönnuður aðal- / séruppdrátta

Hönnunarstjóri

As indicated

2

Áshamar 42 til 48 -221 Hafnarfjörður

ÞE / ÞM
ÞM

2019.15 1.321

Útlit í norður

10.10.2023

H-L9A-42

AÐALUPPDRÆTTIR

Áshamar 42 - MHL 1

1 : 100

norður 2 ---

1 2022.04.29 1. útgáfa ÞM

2 2023.10.10 Breytt skráning og eignarhald á geymslum.
Inntak.sameinað lagnarými. Reykl. kj., þakkótar m.m

ÞM

1 : 100

svalgangur ---



2 hæð
+34.40

Kjallari
+28.60

3 hæð
+37.30

4 hæð
+40.20

5 Hæð
+43.10

1 hæð
+31.50
1 hæð
+31.50

Pc

ÞK
+46.54

aa acab
1

1.332

12
00

1:40 halli 
að niðurföllum

15
04

0

--REI90--

--REI90--

--REI90--

--REI90--

--REI90--

Ló
ða

rm
ör

k

bílakjallari
MHL 5 

29
00

29
00

29
00

29
00

29
00

29
00

Ás
ha

m
ar

Ló
ða

rm
ör

k

G
ön

gu
le

ið

K: 46.54

--REI60--

Trappa   
innstig 280+30   
uppstig   170,6   

Djúpgámar
MHL 6 og 7 

93
0

3
1.321

24
0

2 hæð
+34.40

Kjallari
+28.60

3 hæð
+37.30

4 hæð
+40.20

5 Hæð
+43.10

1 hæð
+31.50
1 hæð
+31.50

Pc

ÞK
+46.54

aa acab
1

1.332

Bað Alrými

Forrými- tr. Lyfta Gangur Ræsting

Vagnar SprinklerLyfta

36
50

29
00

29
00

29
00

29
00

29
00

12
50

Lyfta

Lyfta

Lyfta

Lyfta

K: 47.35

1:40 halli 
að niðurföllum

bílakjallari
MHL 5 

Reyklosun 
úr lyftustokk
amk. 0,5 m².

Ló
ða

rm
ör

k

G
ön

gu
le

ið
81

0
16

34
0

--REI90--

--REI90--

--REI90--

--REI90--

--REI90--

Ló
ða

rm
ör

k

--REI60--

Ás
ha

m
ar

Djúpgámar
MHL 6 og 7 

K: 46.54

3
1.321

1 hæð versl
+30.20

2 hæð
+34.40

Kjallari
+28.60

3 hæð
+37.30

4 hæð
+40.20

5 Hæð
+43.10

þak
+45.94

1 hæð
+31.50
1 hæð
+31.50

Pc

aa acab
1

1.332

30
00

18
00

60
0

1:40 halli 
að niðurföllum

--REI90--

--REI90--

--REI90--

--REI90--

R-w60dB

Ló
ða

rm
ör

k

G
ön

gu
le

ið Verslun

bílakjallari
MHL 5 

K: 46.54

FK: 30.20K: 30.19

Bí
la

st
æ

ði

Ás
ha

m
ar

--REI60--

16
00

80
0

18
00

60
0

13
00

24
00

20
0

26
40

26
0

26
40

26
0

26
40

26
0

26
40

26
0

39
40

FK: 34.40

FK: 37.30

FK: 40.20

FK: 43.10

3
1.321

12
00

24
0

2 hæð
+34.40

Kjallari
+28.60

3 hæð
+37.30

4 hæð
+40.20

5 Hæð
+43.10

þak
+45.94

1 hæð
+31.50
1 hæð
+31.50

Pc

aa acab
1

1.332

glerlokun 

möl / hraun

op

op

glerlokun 

1:40 halli 
að niðurföllum

--REI90--

--REI90--

--REI90--

--REI90--

--REI90--

bílakjallari
MHL 5 

29
00

29
00

29
00

29
00

29
00

Ló
ða

rm
ör

k

Ás
ha

m
ar

G
ön

gu
le

ið

--REI60--

Svefnh.
Bað

Svefnh.

12
20

14
20

16
00

80
0

16
00

80
0

20
0

26
40

26
0

26
40

26
0

26
40

26
0

26
40

26
0

26
40

26
0

26
40

300

32
5

FK: 28.60

FK: 31.50

FK: 34.40

FK: 37.30

FK: 40.20

FK: 43.10

3
1.321

BO

DS

GN

HO

HSL

LR

OK

RT

RV

SP

SS

VEK

VV

ÞN

ÞU

ÞV

ÖSH

Björgunarop

Dyrasími

Gólfniðurfall

Handklæðaofn

Handslökkvitæki

Vélrænloftræsing

Ofnakista

Rafmagnstafla

Inntak Rafveita

Vatnsúðakerfi (sprinkler)

Spúlslanga

Varma endurvinnslu kerfi

Inntak Vatnsveitu

Þakniðurfall / Svalir

Þurrkari

Þvottavél

Öruggt svæði hreyfihamlaða
+ Samskiptabúnaður

SKÝRINGARTEXTI:

Gólfkóti.

R

REIxx/EIxx

Rýmisnúmer.

Hurð númer.
Hurð brunatákn.
Hurð hljóðkrafa.

GK:00.00

GK:00.00

0101

Gólfkóti.

Brunaskil.

Reykskynjari.

Stigleiðsla.

R´w 42dB Hljóðkrafa.

Inndæling Stigleiðslu.

ÚT Merktur útgangur.

XX m

Stjórnstöð brunaviðvörunarkerfis.

Brunaslanga.

EWxx Takmörkun á hitageisla.

XXX
EI₂ 30 CSm
R´w 42dB

Tvíburatengi úðakerfis.

LYKILMYND

MHL
02

MHL-01

MHL
04

N

MHL
03

Öll mál eru í mm. Mælið ekki af teikningum. Öll mál athugist á staðnum.  Ósamræmi í teikningum og vafaatriði skal tilkynna arkitektum strax.

MKV.:
VERKNR. RAÐNR. ÚTGÁFA

HANNAÐ / TEIKN.:
YFIRFARIÐ:

BLAÐST.:

BR. DAGS. BREYTING. TEIKN.

A1

YFIRF.

Reykjavík:

Laugarvegur 178, 105 Reykjavík, kt: 550811-0650 S:571-4560, tendra@tendra.is, www.tendra.is

TENDRA

Jóhann Sigurðsson Arkitekt FAÍ kt: 030874-3239

Þorleifur Eggertsson Arkitekt FAÍ kt: 040163-4849

Þórarinn Malmquist Arkitekt FAÍ kt: 031071-5269

A R K I T E K T Ú R

Hönnuður aðal- / séruppdrátta

Hönnunarstjóri

As indicated

2

Áshamar 42 til 48 -221 Hafnarfjörður

ÞE / ÞM
ÞM

2019.15 1.331

Þversnið

10.10.2023

H-L9A-42

AÐALUPPDRÆTTIR

Áshamar 42 - MHL 1

1 : 100

trappa ---

1 : 100

Lyfta ---
1 : 100

verslun ---

1 : 100

íbúð ---

1 2022.04.29 1. útgáfa ÞM

2 2023.10.10 Breytt skráning og eignarhald á geymslum.
Inntak.sameinað lagnarými. Reykl. kj., þakkótar m.m

ÞM
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Hurð�brunatákn.
Hurð�hljóðkrafa.

GK:00.00

GK:00.00

0101

Gólfkóti.

Brunaskil.

Reykskynjari.

Stigleiðsla.

R´w�42dB Hljóðkrafa.

Inndæling�Stigleiðslu.

ÚT Merktur�útgangur.

XX�m

Stjórnstöð�brunaviðvörunarkerfis.

Brunaslanga.

EWxx Takmörkun�á�hitageisla.

XXX
EI₂ 30�CSm
R´w�42dB

Tvíburatengi�úðakerfis.
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04

N
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FK:�43.10

Öll�mál�eru�í�mm.�Mælið�ekki�af�teikningum.�Öll�mál�athugist�á�staðnum.��Ósamræmi�í�teikningum�og�vafaatriði�skal�tilkynna�arkitektum�strax.

MKV.:
VERKNR. RAÐNR. ÚTGÁFA

HANNAÐ�/�TEIKN.:
YFIRFARIÐ:

BLAÐST.:

BR. DAGS. BREYTING. TEIKN.

A1

YFIRF.

Reykjavík:

Laugarvegur�178,�105�Reykjavík,�kt:�550811-0650�S:571-4560,�tendra@tendra.is,�www.tendra.is

TENDRA

Jóhann�Sigurðsson�Arkitekt�FAÍ kt:�030874-3239

Þorleifur�Eggertsson�Arkitekt�FAÍ kt:�040163-4849

Þórarinn�Malmquist�Arkitekt�FAÍ kt:�031071-5269

A�R�K�I�T�E�K�T�Ú�R

Hönnuður�aðal- /�séruppdrátta

Hönnunarstjóri

As�indicated

2

Áshamar�42�til�48�-221�Hafnarfjörður

ÞE�/�ÞM
ÞM

2019.15 1.332

Langsnið

10.10.2023

H-L9A-42

AÐALUPPDRÆTTIR

Áshamar�42�- MHL�1

1�:�100

langsnið�---

1 2022.04.29 1.�útgáfa ÞM

2 2023.10.10 Breytt�skráning�og�eignarhald�á�geymslum.
Inntak.sameinað�lagnarými.�Reykl.�kj.,�þakkótar�m.m

ÞM
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